АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2019 № 119

р.п. Лососина

Об утверждении схемы расположения земельных участков по ул. Водников, 16 и ул. Водников, 18 на плане кадастрового квартала 27:13:0203010 территории р.п. Лососина

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, Федерального закона РФ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ" от 23.06.2014 № 171-ФЗ, Градостроительного кодекса РФ, заявления ООО ПКП "Абрис" от 20.08.2019 №6-2/365 (заказчик работ гр. Сапожникова Т.И.), Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях уточнения местоположения границ и площади земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203011:27, расположенного на землях категории "населённые пункты" Советско-Гаванского района, территории городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", ул. Водников, 18 и устранения реестровой ошибки в местоположении границ смежного земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203010:34, расположенного на землях категории "населённые пункты" Советско-Гаванского района, территории городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", ул. Водников, 16 утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на плане территории кадастрового квартала 27:13:0203010.

2. Установить на земельные участки:

2.1. Вид разрешённого использования по классификатору видов разрешённого использования земельных участков - "для индивидуального жилищного строительства - код 2.1";
2.2. Адрес земельных участков:
- с кадастровым номером 27:13:0203011:27: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Водников, 18.
- с кадастровым номером 27:13:0203010:34: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Водников, 16.

3. Гр. Сапожниковой Т.И.:
2

- обеспечить в отношении земельных участков согласно п.1 выполнение кадастровых работ, постановку на государственный кадастровый учет (п.18 ст.11.10. ЗК РФ);

-  обратиться в Администрацию городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" для оформления прав на земельный участок площадью 1136 кв.м.

4. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течение 2 лет со дня его принятия.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                 И.Н. Будяк